
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

w sprawie zmiany uchwały Nr V/36/07 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 kwietnia 2007 r.w sprawie powołania Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i ustalenia składu osobowego.

Data
wydania

2009-06-18

Numer XXII/152/09

 

Uchwała Nr Nr XXII/152/09
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 18 czerwca 2009 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr V/36/07 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 kwietnia 2007 r.w sprawie powołania

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i ustalenia składu
osobowego.

 
 

 
§ 1.
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z
2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271,Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003
r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458) oraz art. 45 ust. 1 pkt. 1 lit.b i pkt.2 lit.a i b oraz ust.8 ustawy dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej ( Dz.U.z 2007 r. Nr 14, poz.89, Nr 123, poz.849,Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz.1240,Nr 181, poz. 1290, z
2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 234, poz.1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz.641 ) uchwala się, co następuje:
 
§ 2.
§ 3.
W Uchwale Nr V/36/07 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 kwietnia 2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i ustalenia składu osobowego wprowadza się
nastepującą zmianę:
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXII/152/09 z dnia 2009-06-18

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-06-26
Data modyfikacji: 2009-06-26

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-06-26

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXII/152/09 z dnia 2009-06-18

